
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 

ВОИНОВ 339 РОСТОВСКОЙ ДИВИЗИИ 
 

ПРИКАЗ 
             

от «  30  »  августа 2024 г.                                                                      № 108 
 

ст. Ставропольская 
 
 
 

О создании бракеражной комиссии  
в МБОУ СОШ №7 на 2024-2025 учебный год 

 
 
 
 

            В целях обеспечения должного контроля за качеством и весом 

отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся, охраны их здоровья,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию с  в следующем составе: 
     1. Аристова Н.А.– учитель, председатель комиссии. 

2. Цыганенко М.В.- учитель 
3. Яценко О.Н.– член родительского комитета. 

2. Членам комиссии: 
2.1. Ежедневно проверять качество и вес отпускаемых готовых блюд.  
2.2. Заносить в контрольный журнал результаты органолептической 

оценки приготовленной пищи. 
2.3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах 

проведенной работы.   
.       
    3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 Директор МБОУ СОШ № 7 
ст. Ставропольской  
МО Северский район  
им.воинов 339 Ростовской Дивизии                                В.Н.Пищикова 
                                                                    


